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W Mordach będą rządzić kobiety. Podczas I sesji w dniu 28 listopada 2014
przewodniczącą Rady Miejskiej została wybrana p. Ewa Jarocka a jej zastępczynią
Kazimiera Pogorzelska. Obie z komitetu wyborczego Jana Ługowskiego.

  

  

Dzięki wielkiej kulturze politycznej, okazanej już wcześniej  w toku kampanii wyborczej,
pełniącego obowiązki burmistrza Mordów  p. Mirosława Łukowskiego  nieznaną wcześniej w
naszej gminie uroczystą oprawę miała I sesja Rady Miejskiej nowej kadencji. Na sesję bowiem
zaproszeni zostali wszyscy kandydujący na stanowisko burmistrza
: Cezary Jasiński, Jan Paweł Ługowski, Andrzej Piotrowski i Andrzej Tymoszuk;  
radni powiatowi: 
Jolanta Franczuk
(PSL) i 
Marek Gorzała
(PiS), kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, dyrektorzy palcówek oświatowych oraz
mieszkańcy gminy.

  

 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, sesję otworzył najstarszy wiekiem radny p. Leszek
Romanowski
, który objął prowadzenie sesji do momentu wyboru przewodniczącego Rady.

  

Wszyscy nowo wybrani radni otrzymali z rąk przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej p. A
gnieszki Lis
zaświadczenia potwierdzające, że zostali wybrani w wyborach samorządowych w dniu 16
listopada 2014 r. Następnie złożyli ślubowanie, potwierdzając je słowami: „Ślubuję. Tak mi
dopomóż Bóg!". 

  

 W dalszym punkcie obrad przystąpiono do wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego
Rady. Na funkcję przewodniczącego  zgłoszono  Ewę  Jarocką (KW PiS), Barbarę Hawryluk
(KW PSL) i Andrzeja Zacharczuka (KW Miastu i Gminie). Pani Barbara Hawryluk nie wyraziła
zgody na kandydowanie. W głosowaniu tajnym więcej głosów  (11 za)  uzyskała p. Ewa
Jarocka  i
ona też przez najbliższe 4 lata będzie kierować pracami rady. Po wyborze objęła prowadzenie

 1 / 2



Wybrano władze

Wpisany przez j.boro
piątek, 28 listopada 2014 18:14 - Poprawiony sobota, 29 listopada 2014 00:15

sesji  dziękując na początku wszystkim za okazane zaufanie. Wyraziła również nadzieję, że
wszyscy radni będą pracować zgodnie dla naszej lokalnej społeczności. 

  

W dalszym ciągu sesji przystąpiono do wyboru wiceprzewodniczącego rady. Została zgłoszona
tylko jedna kandydatura p. Kazimiery Pogorzelskiej (KW PiS)  i ona też jednomyślnie  ( 15
głosów) została w głosowaniu tajnym na to stanowisko wybrana. Na zakończenie sesji  p.o
burmistrza p. Mirosław Łukowski  złożył
gratulacje  nowej przewodniczącej i wiceprzewodniczącej.

  

Gminę Mordy w niedzielę 30 listopada czeka druga tura wyborów  na stanowisko burmistrza.
Zmierzą się w niej Jan Paweł Ługowski  i Andrzej Piotrowski.

  

  

{gallery}2014_sesja1{/gallery}

  

{youtube}oX1a6K98cEo{/youtube}

  

 2 / 2


